
1/5 

 

Smlouva o zajištění a zprostředkování akce 

„Oslava 50. výročí založení CSS Hrabyně“ 
 

č. 202324 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

 
Smluvní strany 

 

1. Centrum Sociálních Služeb Hrabyně 

 Hrabyně 202 

 747 67 Hrabyně 

 IČ: 706 30 551 

 DIČ: CZ70630551 

 Zastoupená p. ředitelkou Mgr. Jarmilou Absolonovou, MBA 

 (dále jen „objednatel“) 
a 

2.  TOMÁŠ SKUPINA 

 Live music Agency 

 Střední 385 

 747 69 Pustá Polom 

 IČ: 875 17 639 

 DIČ: CZ7407145427 

 (dále jen „zprostředkovatel“) 
 
Dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, tuto  
 
 

smlouvu o zajištění a zprostředkování akce „Oslava 50. výročí založení Centra 
Sociálních Služeb Hrabyně“. 

 

I. Předmět smlouvy 

Zprostředkovatel poskytne na základě této smlouvy organizační zajištění akce s názvem „Oslava 50. 

výročí založení Centra Sociálních Služeb Hrabyně“ objednatele konané dne 9. 9. 2023 (dále jen 

„akce“), za což se objednatel zavazuje uhradit zprostředkovateli odměnu   dle č. V. této smlouvy.  

Předmět plnění je specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

II. Povinnosti zprostředkovatele 

Zprostředkovatel se zavazuje: 

 

a) na základě požadavků objednatele zajistit technické zajištění, účinkující, podium, ozvučení, 

sociální vybavení a vše nezbytné k bezproblémovému vystoupení účinkujících na akci a včasnému 

uhrazení honorářů účinkujícím a technickému zajištění akce uvedeným v příloze č. 1. 

b) dodat objednateli seznam účinkujících a služeb s tím souvisejících s uvedenými cenami za 

jednotlivá vystoupení, vybavení a technické zajištění, které jsou přiloženy k této smlouvě jako 

příloha č. 1,  

c) dodat objednateli repertoárové listy účinkujících pro platby poplatků OSA, 

d) dodržet při konání akce příslušné právní předpisy (zejména hygienické.), popř. vyhlášky územně 

samosprávného celku, v jehož místě se akce koná, 

e) v případě změny programu nebo rozsahu akce nebo tech. zabezpečení zajistit stejně kvalitní 

náhradní vystoupení. Nebude-li toto možné, má objednatel právo na přiměřenou slevu ze sjednané 

odměny. Stejný nárok má objednatel v případě, nedojde k naplnění programu v některém ze 



2/5 

 

smluvených bodů akce a jejího technického či organizačního zajištění (resp. zkrácení rozsahu). O 

změnách programu je zprostředkovatel povinen předem informovat zástupce objednatele, 

f) poskytnout objednateli nezbytnou součinnost pro realizaci akce. 

 

 

III. Povinnosti objednatele 

Objednatel se zavazuje: 

 

a. uhradit zprostředkovateli odměnu dle čl. V. této smlouvy v termínu splatnosti, 
b. informovat zprostředkovatele při uzavření této smlouvy o všech partnerech akce a třetích 

osobách na akci propagovaných, příp. bez zbytečného odkladu po té, kdy dojde k dohodě mezi 

objednatelem a partnerem nebo třetí osobou o propagaci na akci, 

c. zajistit, aby nikdo z publika a osob přítomných na vystoupení nepořizoval zvukový, obrazový 

nebo zvukově-obrazový záznam vystoupení (dovoleno je používat pouze záznamová zařízení 

v mobilním telefonu a malé kompaktní fotoaparáty), s výjimkou fotografa objednatele, 

d. zajistit včasný příchod na místo akce (nejméně jeden den před oficiálním začátkem) tj. tak, 

aby zprostředkovatel byl schopen zahájit akci, nebo vystoupení ve stanovenou dobu, 

e. zajistit přívod el. energie 400 V / 32 A pro potřeby zvukaře a osvětlení prostoru se 

samostatným jištěním. Zajistit osvětlení prostoru za pódium – backstage. 

f. zajistit šatnu (stačí formou párty stanu za pódiem o minimální velikosti 6x3 metry se třemi ks 

pivních setů, vybavený zrcadlem a věšákem a osvětlením) dále za pódiem mobilním WC a 

hlídané parkovací místo pro techniku, účinkující a personál agentury v co nejbližší blízkosti 

pódia. 

g. zajistit pro účinkující a technický personál občerstvení (catering) formou obložených míst, 

stravenek na teplou večeři ve stáncích, stravenek na odběr nealko nápojů a stravenek a piva 

dle zaslané specifikace. 

h. Zajistit pro účinkující a techniku mobilní cedule se směrovkami od „hlavní cesty“ k místu 

konání  

i. zajistit platby práv OSA pro vystoupení v celém rozsahu.  

j. umožnit účinkujícím prodej CD a propagačních materiálů na frekventovaném místě 

vystoupení. 

k. umožnit agentuře Live music Agency umístit reklamní panel na viditelném místě, nejlépe na 

podiu a vytisknout logo agentury na oficiálním plakátu akce, požádá-li o to zprostředkovatel. 

l. zajistit, že se publikum a návštěvníci po celou dobu koncertu (akce) nesmí k účinkujícím a 

jejich nástrojům přiblížit na méně než 4 metry a rovněž nesmí mít přístup do zákulisí, 

backstage, či na pódium kromě řádně označených (visačka Live music Agency, příp. visačka 

objednatele) a předem nahlášených osob (foto + press atd.) 

m.  

 

IV. Doba a místo plnění 

 
Místo Areál CSS Hrabyně 
Datum 9. 9. 2023 
Hodina oficiálního zahájení 9. 9. 2023 - 10.00 hodin 
Hodina oficiálního ukončení 9. 9. 2023 - 21.30 hodin 
Čas zpřístupnění prostor pro přípravu 8. 9. 2023 - 08.00 hodin 
Kontaktní osoby – objednavatel / 

zprostředkovatel 
 Petra Chromá -  Tomáš Skupina -  

 

 

V. Odměna za zprostředkování a platební podmínky 

V.1. Odměna za řádné zajištění akce se sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zák. č. 

526/1990 Sb., o cenách, v platném znění ve výši:  

 Odměna je uvedena bez DPH. DPH bude fakturováno ve výši dle platné legislativy. 



3/5 

 

V.2. Objednatel uhradí odměnu na základě vystavené faktury zprostředkovatele nejpozději do 14-ti   

 dnů od uskutečnění akce, to je 23. 9. 2023. 

V.3. Objednatel provede platbu bankovním převodem na číslo účtu:    – variabilní symbol – bude 

přidělen. 

V.4. Odměna obsahuje veškeré náklady, které v souvislosti se zajištěním firemní akce ve smluveném 

rozsahu (viz příloha č. 1 této smlouvy) zprostředkovateli vzniknou. 

V.5.  V případě zprostředkování služeb v menším rozsahu než je předpokládáno v čl. I. Této smlouvy, 

bude odměna snížena o nezajištěné služby. V případě zajištění služeb ve větším rozsahu než je 

předpokládáno v čl. I této smlouvy, bude odměna zvýšena na základě skutečně zajištěných 

služeb a to pouze u předem odsouhlasených objednatelem. 

 

 

VI. Ukončení smlouvy a sankce 

 
Tato smlouva může být ukončena:   

 
a) dohodou smluvních stran. 

b) odstoupením od smlouvy za následujících podmínek: 

 

(i) Zprostředkovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze ze závažných důvodů, v jejichž 

důsledku není objektivně schopen poskytnout plnění předmětu smlouvy, a tyto důvody 

nejpozději 7 dní před konáním akce objednateli oznámí a prokáže (nemoc zprostředkovatele, 

účastníka programu apod.).   

(ii) Odstoupí-li objednatel z jakéhokoli důvodu od smlouvy bez zavinění zprostředkovatele dříve 

než 30 dnů před dnem konání akce, je povinen uradit nejpozději ke dni odstoupení agentuře 

50% provize dle přílohy č. 1 této smlouvy a odstoupí-li od smlouvy po stanovené době (tj. 

v době méně než 30 dnů před dnem konání akce) je povinen uhradit nejpozději ke dni 

odstoupení zprostředkovateli 100% provize dle přílohy č. 1 této smlouvy a prokazatelné 

náklady, které zprostředkovateli v souvislosti se zajištěním akce vznikly ke dni odstoupení 

objednatele od smlouvy. 

 

VII. Smluvní pokuta 

 
VII.1 V případě, že zprostředkovatel neposkytne plnění dle smlouvy bez oznámení závažných 

důvodů na straně účinkujících nejpozději 1 den před konáním akce, dohodly se smluvní strany na 

smluvní pokutě ve výši odpovídající částce provize za zprostředkování dle přílohy č. 1 této 

smlouvy, kterou je zprostředkovatel povinen uhradit objednateli na jeho účet do 14-ti dnů od data 

konání akce, avšak bude-li vystoupení účinkujícího znemožněno v důsledku 

nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, úraz, epidemie, 

náhlá nemoc, neštěstí v rodině, úmrtí, havárie, úřední zákaz, ukončení aktivní činnosti 

souboru, kapely), mají obě smluvní strany právo od smlouvy (viz příloha o honorářích) 

odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, po předchozím průkazném 

vyrozumění. 
 

VII.2.  V případě, že zprostředkovatel neposkytne plnění spočívající v nedodržení dohodnutého 

programu specifikovaného v příloze č. 1 nebo učiní bez souhlasu objednatele změny tohoto 

programu, bez oznámení závažných důvodů na straně účinkujících nejpozději v den před 

konáním akce, dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve výši odpovídající částce 

poloviny provize za zprostředkování dle přílohy č. 1 této smlouvy, kterou je zprostředkovatel 

povinen uhradit objednateli na jeho účet do 14-ti dnů od data konání akce na účet objednatele.    



4/5 

 

VII.3.  Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody. Realizovat akci za těchto 

finančních podmínek bude možné pouze v případě, že nebudou vydány ze strany vlády ČR 

restrikce, které by pořádání této akce bránily limitujícím počtem účastníků, epidemiologickou 

situací, či zákazem pořádání kulturních akcí, to znamená, že aktuální vládní opatření budou 

umožňovat setkávání více než 500 osob. Nejpozději 7 dnů před konáním akce stanovíme 

rozhodný verdikt. 

 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

VIII.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

VIII.2  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Její změny a 

doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

 

 
Přílohy: 

 č. 1 – program a ceny za jednotlivé služby 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hrabyni dne………………                                                      V Pusté Polomi dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………                                                                ………………………… 

Mgr. Jarmila Absolonová, MBA     Tomáš Skupina  

ředitelka        Jednatel  

CSS Hrabyně        Livemusic Agency  
 

 

 

 

 

  


